
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 12.20.1.21-CMJJ/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/01/2022 21/12/2021 21/12/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES SOCIAIS, FILMAGENS E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PALOMA TEIXEIRA BARROSO

Responsável pela Informação PALOMA TEIXEIRA BARROSO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO PEDRO DE ARAÚJO

Responsável pela Homologação RAIMUNDO PEDRO DE ARAÚJO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/12/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/12/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Jijoca de Jericoacoara

RAIMUNDO PEDRO DE ARAÚJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/12/2021 - 09:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

21/12/2021 - 17:18 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICAÇÃO - ME 22.451.506/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/24

Emitido: 29/01/2026 18:23:00


